HHcTuTyT 32 HCTpaKMBa-€ CPIICKUX cTpajgama y XX BeKy
Crpagama Cpoa y Xepuerosunu 1941-194S5.

HPHA KIbUT' A
Onmruna IMPO3OP - JOITYHA

lMpema pacnonoxusum nogaumma [0 KOjUX je Oolao UCTPaXKMBaYKM TUM
MHCcTUTyTa 3a uUCTpaxmnBawe CPNCKUX cTpagawa y XX BeKy Tokom [pyror
cBeTcKkor paTa y [1po3opy cTpaganu cy:

1. BYNUHR TOAOP OYLWAH

2. BUWIKAIIO NA30 AMUTAP

3. MAHOWR OPATYTUH NYKA
4. OPIbAYA MUXAJNO MEPO

5. OPJbAYA OYLWAH CABA

6. OBPA MWUIE HUKOJA

7. MAJKUTH BOXO MUXAJNO

8. MUNYTUHOBUH CTOJAH BOXO
9. BEXAPA HUKWMLA PUCTA

10. BEXAPA HUKMLA PUCTO

11. CMUTbAHUTR UNUJA HOPHE
12. HUHKOBUR AYLWWAH MUTRA
13. KOMOHA UINMNJA MAKCUM
14. MAPKOBWH OAHE CUMEYH
15. MECENELINJA MUXAUINO CTOJAH
16. BENEHXALA TOJKO JEDTO
17. KPHOWJA BALIO JOBO

18. AECMOT APAIO CTOJAH

19. AMULINTH FOJKO CTEBAH
20. APATNTR YPOLL JOBO

21. ®PABLUTH CBETKO PUCTO

22. KOBAY JOBO OMMUTPUJE
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23.
24,
25,
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33,
34,
35,
36.
37.
38.
39,
40.
41.
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48,

49.

I/IHCTHTyT 3a HCTPAKUBAILE CPIICKUX CTPaaama y XX BEKY

Crpagama Cpoa y Xepuerosunu 1941-194S5.

NEPN3 CTAHA BAJO
3EYEBWTH TOOOPA
MAPKOBUH MNHRA TOMA
KOBAYUTH NIASO CTOJAH
KHEXWTH CMMO BYPO
CMNMPEMO HOPBRE KOCTA
BOBEBUTH JTA3O

OAKWHR OPAFO CUMO

JIYKUh OCTOJA UNE

30JJAP MNEPO PALE
3EXAHOBUTH UTTNJA TTYKA
NNNYNH BOIrJAH HUKA
TbYBOJA BPAHKO MEPO
MUWUNEKWR CTOJAH MABJIE
MWKETWH BOIrdAH CTEBAH
MWNEKBWH BOIrJAH CTEBAH
MUINNKNTH CTOJAH JOBAH
BYPUR JOBO MNMEPO
TEFENTUJA OCTOJA CABA
CBETUTR YITbEWA MUTTMBOJE
YYJINR AYIWAHKA JOBAH
ONMUTPUH HOBAK PALE
KPHETA OYLWAH

BMOWh BLO ANMUNTPUJE
KOCUR JbYBO PUCTA
MUITIMKREBUTH OCTOJA JOBAH

OJbAYA PALE BNATOJE
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Crpagama Cpoa y Xepuerosunu 1941-194S5.

50. N OPATAH NEPO

51. TENWTR NEPO JOBAH

52. HEHWR CTEBAH JOBO

53. JAHOPUHR MUNE CUMO

54. NNk BNAAO CUMO

55. MAJCTOPOBUH CTAHKO TOMO
56. TPBUH OPATAH JOBO

57. BYKAWMHOBUR MUITKA MUNOLLI
58. KHEXXEBUh MUJE OYLWAH

59. 30PUR NNNJA HUKONA

60. HUKONTH BACO APATAH

OA TN JE TO, SAUCTA, CBE, kaga je pey o NMpo3opy?
HAPABHO, HNJE!

Jows XuBe rbyam Koju cy cesegoumn Tmx gorahaja. OHM NOMUHY MOKOjHUKE KOjUX
HemMa y CrnmckoBMmMa.
Crora, Bac rpahaHe [po3opa, 6uno rae ga cre, monumo: Y MUME UCTUHE

NoOMO3nNTe Aa eBUAEHTUPAMO MOKOjHUKE KOjU HUCY Y CNuKy!

Mowarbnte nogaTke: uMe U nNpesnme; CNuKy, HaBeauTe Bpeme, ucnpudajte
NpUYy O NMOKOjJHUKY O YMjeM CTpadarby CBeaouvnTe.

byaute n Bn aytop LIPHE KHUIE y kojoj he ce Haum ume n npesmme ceake
XpTBe [pyror ceeTckor pata un3 lNMpo3opa.
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